ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÙ VÂN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Cù Vân, ngày 19  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước

 xã Cù Vân năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÙ VÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

          Căn cứ luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ

chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 19/7/2024 của HĐND Cù Vân về

việc phê duyệt quyết toán thu, chi ngân sách xã Cù Vân năm 2023;

Xét đề nghị của công chức tài chính kế toán ngân sách xã Cù Vân;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách xã Cù Vân năm 2023

(Theo các biểu đính kèm)

  Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Công chức Văn Phòng - thống kê UBND xã, công chức Tài chính - kế

toán xã và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

-TT ĐU, HĐND xã;

- Các ông bà Trưởng xóm;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T17:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thế Dũng<dungnt.daitu@thainguyen.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:42:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÙ VÂN<ubnd.cuvan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T10:43:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÙ VÂN<ubnd.cuvan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!